

Ledaren



► **Låt inte lite skoskav hindra spel på St Andrews Bay.**

häst för en ridtur. Dagen efter kom han till första tee med en järnfemman och en putter i bagen.

Första slaget nådde med god marginal – typ, två meter – över damtee. Inte illa för att vara slagen med en hand.

Några timmar senare hade han åstadkommit 123 slag, 51 över par.

Under riddturen dagen innan hade hästen blivit skrämmd och sprungit in i ett träd. Mike Reasor fastnade i en gren och ådrog sig skador i ena benet, han bröt några revben och skadade en muskel i vänster arm.

Och, just det, vänster axel hoppade ur led också. Vi talar om skador som skulle få självaste Gunde Svan att kasta in handduken. Förmodligen Stefan Schwarz också.

Ändå bestämde sig Mike Reasor för att spela klart Tallahassee Open. Och han anammade den alternativa en-handstekniken snabbt och inte utan en viss framgång. Efter första dagens 51 slag över par, slog han under avslutningsrundan till med en strong 114-runda – bara 42 slag över par!

Det fanns givetvis en anledning till att han valde att spela. Det var inte bara kärleken till spelet som drev honom.

Alla som klarade kvalgränsen i Tallahassee Open skulle slippa kvalspela inför den kommande veckans Byron Nelson Classic – men bara om de fullföljde tävlingen.

Det gjorde Mike Reasor. Tyvärr var han så illa skadad att han tvingades lämna återbud till Byron Nelson.

Varmt välkommen till ett nytt nummer av Golf Digest! **G**

Bara 42 slag över par

TOMMY JEPSSON
Chefredaktör



Efter nio hål tvekar jag. På femman slog jag två bollar ut i ruffen till vänster och hittade dem aldrig igen.

I övrigt är jag nöjd. Framför allt med järnslagen.

Men jag har skoskav och värk i ryggen och jag vet vad det kommer att kosta om jag faller

för frestelsen att gå nio hål till.

Det känns en aning bitert att kliva av en bana som Torrance Course på ett soligt St Andrews Bay, särskilt när jag har nya API:or i bagen som är skraddarsydd just för mig, och som visat sig fungera över förväntan.

Jag har nog aldrig haft mer lämpliga redskap i bagen. Till och med järnfyrans gick långt och rakt. Efter nio hål är det bara järnnian som fortfarande har plasten kvar på klubbhuvudet.

Men jag går till klubbhuset och tar en dusch, en skål soppa och en sandwich. Det gör man alltid när man har spelat en linksbana i Skottland.

Det är först när jag några dagar senare läser om Mike Reasor som jag känner mig en aning ynkelig. Som en riktig mes, faktiskt.

Skoskav?

Ont i ryggen?

Ha!

1974 spelades Tallahassee

Open samtidigt som PGA Tours Tournament of Champions vilket öppnade för en del mindre erfarna spelare. En av dem som fick chansen var Mike Reasor. På den tiden arbetade han som pro i Seattle.

Men han ville spela tävlingsgolf och han tog chansen när den gavs. Efter två rundor hade han klarat kvalgränsen efter rundor på 73 och 71. Par.

Frågan är hur han tänkte sedan...

I och för sig är han i gott sällskap när det gäller den här typen av obetänksamhet:

Rory McIlroy kunde som bekant inte motstå frestelsen att spela fotboll med sina kompisar, vilket resulterade i ett långt skadeuppehåll. I Sverige drabbade samma sak Peter Hedblom och Joakim Haeggman som försökte sig på att spela en hockeymatch.

Mike Reasor gav sig ut på en

